
Uchwała LI/400/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 20 września 2010 roku

w sprawie: nabycia w drodze darowizny działek położonych w Masłowie Pierwszym

Na podstawie art. 44 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  wyraża  zgodę  na  nabycie  w  drodze  darowizny  na  własność  gminy  Masłów  działek 

położonych  w  Masłowie  Pierwszym,  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Masłów  Pierwszy 

numerami:

1. 728/1 o powierzchni 0,1111 ha  

2. 761/6 o powierzchni 0,0073 ha, 

3. 761/8 o powierzchni 0,0065 ha, 

4. 761/12 o powierzchni 0,0031 ha, 

5. 762/1 o powierzchni 0,0050 ha, 

6. 765/1 o powierzchni 0,0159 ha, 

7. 766/4 o powierzchni 0,0074 ha, 

8. 766/6 o powierzchni 0,0079 ha, 

9. 766/8 o powierzchni 0,0020 ha, 

10. 768/2 o powierzchni 0,0212 ha, 

11. 769/2 o powierzchni 0,0241 ha,

12. 770/4 o powierzchni 0,0112 ha,

13. 770/6 o powierzchni 0,0016 ha, 

14. 770/8 o powierzchni 0,0110 ha, 

15. 811/14 o powierzchni 0,0022 ha, 

16. 811/12 o powierzchni 0,0030 ha, 

17. 811/10 o powierzchni 0,0049 ha, 

18. 812/4 o powierzchni 0,0018 ha, 

19. 812/6 o powierzchni 0,0017 ha, 

20. 812/8 o powierzchni 0,0017 ha, 

21. 813/1 o powierzchni 0,0059 ha, 

22. 814/3 o powierzchni 0,0037 ha,

23. 814/5 o powierzchni 0,0046 ha, 



24. 815/1 o powierzchni 0,0119 ha, 

25. 816/4 o powierzchni 0,0059 ha, 

26. 816/6 o powierzchni 0,0057 ha, 

27. 816/5 o powierzchni 0,0010 ha, 

28. 817/3 o powierzchni 0,0081 ha, 

29. 817/5 o powierzchni 0,0029 ha, 

30. 825/1 o powierzchni 0,0060 ha, 

31. 826/3 o powierzchni 0,0055 ha, 

32. 827/1 o powierzchni 0,0063 ha, 

33. 828/9 o powierzchni 0,0049 ha,

34. 828/11 o powierzchni 0,0046 ha,

35. 830/8 o powierzchni 0,0044 ha, 

36. 830/12 o powierzchni 0,0078 ha, 

37. 832/4 o powierzchni 0,0067 ha, 

38. 832/6 o powierzchni 0,0071 ha, 

39. 832/8 o powierzchni 0,0068 ha, 

40. 833/10 o powierzchni 0,0055 ha, 

41. 833/8 o powierzchni 0,0088 ha, 

42. 833/12 o powierzchni 0,0058 ha, 

43. 834/8 o powierzchni 0,0072 ha, 

44. 834/10 o powierzchni 0,0073 ha,

45. 763/1 o powierzchni 0,0295 ha,

46. 820/1 o powierzchni 0,0118 ha, 

47. 729/3 o powierzchni 0,0426 ha. 

§ 2.

Działki,  o których mowa w § 1,  przedstawione na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej  uchwały,  

przejęte zostają na potrzeby budowy drogi – ul. Świerczyńska.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
/-/ mgr Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów

